
 DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

                     

                           Prefeitura Municipal de Lucena 
                                      Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                      Leomax da Costa Bandeira 

                           Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração 

 

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

Lucena -Paraíba, segunda-feira, 02 de fevereiro de 2026 - Ano 2026 -Nº 5065     www.lucena.pb.gov.br 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

GABINETE DO PREFEITO 
 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 

 

Portaria GP Nº. 042/26 

 

 

 O Prefeito Constitucional do Município de Lucena, 

Estado da Paraíba, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

pelo Art. 59, inciso V, da Lei orgânica: 

 

 

              RESOLVE: 

 

 

 1. Exonerar o(a) Servidor(a) GUILHERME DE 

MOURA FAGUNDES, matricula Nº 33220, do cargo em 

comissão de Diretor de Fiscalização, Tráfego e Administração, 

CCS-3, lotado(a) na Secretaria de Mobilidade Urbana e Trânsito 

(SEMUL). 

 

 

 2. Esta Portaria retroage seus efeitos a contar de 

21/01/2026, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Lucena, 22 de janeiro de 2026. 

 

 

 

 
 

 

PORTARIA 

http://www.lucena.pb.gov.br/

